



WSPARCIE DORADCZE ON LINE DLA KADRY PIECZY ZASTĘPCZEJ (instytucjonalnej i rodzinnej)

Kim jesteśmy?

Od 2002 r. Fundacja Robinson Crusoe oraz Samodzielní Robinsonowie wspiera usamodzielnienie młodych ludzi (Robinsonów) w wieku 16-24 lat zagrożonych wykluczeniem społecznym z domów dziecka i rodzin zastępczych na terenie całego kraju (prowadzimy program Wehikuły Usamodzielnienia m.in. w Krakowie, Wrocławiu, Łęborku, Gdańsku, Szczecinie, Łodzi, Katowicach, Sieradzu, Poznaniu, Zawierciu, Warszawie). Świadomi wyzwań, jakie przynosi czas pandemii wsłuchujemy się w potrzeby grupy szczególnie dla nas ważnej – młodzieży z pieczy oraz kadry, która pracuje pod silną presją, stresem i ciężarem wyjątkowej odpowiedzialności.

Co proponujemy ?

Dlatego proponujemy pomoc „partnerskiej superwizji on-line”. Przez superwizję partnerską rozumiemy spotkanie jeden na jeden, na którym “superwizowany” może podzielić się dowolnym problemem, wyzwaniem i obejrzeć go w szerszej perspektywie i zobaczyć jakie są możliwe działania lub jak może zadbać o obniżanie kosztów tej sytuacji. Jej celem jest wsparcie kadry, prowadzących rodziny zastępcze i dyrektorów placówek pieczy przez możliwość odbycia sesji z coachami i wewnętrznymi superwizorami Fundacji.

Jesteśmy dla Was. Sesje są poufne, na komunikatorze wybranym przez Was. Zakładamy na początek po 2 sesje na osobę z możliwością kontynuacji. Ilość miejsc jest ograniczona – traktujemy to działanie jako pilotaż. Jeżeli jesteś wychowawcą młodzieży w wieku 16+, pracownikiem socjalnym, dyrektorem placówki, jesteś rodzicem zastępczym – zapraszamy.

Jak skorzystać z superwizji on-line?

1. Napisz do nas maila na adres biuro@robinson.org.pl i podaj min. dwa dostępne terminy spotkań on-line w okresie od 26 maja do 09 czerwca w godzinach 8-20.00. Czas sesji 60 minut.
2. Wybierz kategorię a/ sesja dla kadry kierowniczej b/ sesja dla pracowników pieczy instytucjonalnej c/ sesja dla prowadzących rodziny zastępcze.
3. W ciągu 24 godzin otrzymasz zaproszenie na sesję lub propozycję alternatywnego terminu.
4. Ilość miejsc ograniczona.

Zapraszamy

Aureliusz Leżeński (prezes Fundacji)

więcej o Fundacji

<https://www.fundacjarobinson.org.pl/>

